
UCHWAŁA NR VI/59/4/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Miasta Katowice nieruchomości gruntowych 
położonych w Katowicach, stanowiących własność Województwa Śląskiego, 

za cenę niższą niż ich wartość rynkowa 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Miasta Katowice nieruchomości gruntowych położonych 
w Katowicach, stanowiących własność Województwa Śląskiego, oznaczonych geodezyjnie jako działki 
nr 16/13, 16/15 i 16/17 o łącznej powierzchni 0,0957 ha, objęte księgą wieczystą nr KA1K/00061625/4 oraz 
jako działka nr 13/1 o powierzchni 0,0108 ha objęta księgą wieczystą nr KA1K/00061803/6, za cenę niższą niż 
ich wartość rynkowa, tj. za 1 % ich wartości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE155AC9-D12C-4130-A18E-F445F9CE8564. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/59/4/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


